
Uchwała nr XXXI/300/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie:  zmiany Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Aleksandrów Łódzki na 

lata 2014-2020 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)  

     

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala , co następuje: 

 

§ 1. W  Planie Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Aleksandrów Łódzki  na lata 2014-2020,  

stanowiącym  załącznik do uchwały nr XXII/237/16 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 marca 2016r., w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej  Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2014-2020, dokonuje się zmiany   w   rozdziale  III. p.t. 

„Działania/zadania i środki zaplanowane na cały okres objęty planem" podrozdziale 3. p.t. 

„Zestawienie proponowanych działań polegającej na nadaniu nowego brzmienia, ” polegającej 

na zmianie treści  Tabeli 31. „Zestawienie działań dla gminy Aleksandrów Łódzki stanowiącej 

załącznik do uchwały.” Nowa treść tabeli 31 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

   
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


